

रिक्ति  
लैब अटेंडेंट का पद (1)

एम्स COVID-19 इंटरामुरल प्रोजेक्ट के तहत लैब अटेंडेंट के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

शीर्षक: सर्जिकल नमूनों पर SARS-CoV-2 सकारात्मक और नकारात्मक रोगियों के बीच म्यूकोर्मिकोसिस के लिए मेजबान प्रतिरक्षा और ऊतक प्रतिक्रिया का तुलनात्मक विश्लेषण

परियोजना की अवधि: 2021-2022

कार्य स्थान: पैथोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली

पद	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यताएं	वेतन
लैब अटेंडेंट	एक	साइंस विषयों के साथ 12 वीं पास	ICMR दिशानिर्देशों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन कमरा नंबर 3004, तीसरी मंजिल, कन्वर्जेंस ब्लॉक, पैथोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली- 110029 पर भेज सकते हैं और ईमेल आईडी: doc.kavzz@gmail.com।

ध्यान दें:

1. आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 4 अप्रैल 2022 है
2. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा। 3. पी.आई. के पास सभी अधिकार सुरक्षित हैं। कोई पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।

*Kavneet Kaur*

 Dr. KAVNEET KAUR, MD  
Assistant Professor  
Department of Pathology  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110029, India



**Vacancy**  
**Post of Lab Attendant (1)**

Applications are invited for the post of Lab attendant under AIIMS COVID-19 Intramural Project

**Title:** Comparative analysis of host immune and tissue reaction to mucormycosis between SARS-CoV-2 positive and negative patients on surgical specimens

**Duration of Project:** 2021-2022

**Place of work:** Department of Pathology, AIIMS, New Delhi

Name of post	No. of posts	Eligibility criteria	Emoluments
Lab attendant	One	12 <sup>th</sup> pass with Science subjects	As per ICMR guidelines

Interested candidates may send their application to Room No. 3004, third floor, Convergence Block, Department of Pathology, AIIMS, New Delhi- 110029 and email ID: doc.kavzz@gmail.com.

**Note:**

1. Last date for receiving applications is 4<sup>th</sup> April, 2022
2. Only shortlisted candidates will be called for interview. TA/DA will not be provided
3. All rights reserved with the P.I. No enquiries shall be entertained.

*Kavneet Kaur*

 **Dr. KAVNEET KAUR, MD**  
Assistant Professor  
Department of Pathology  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110029, India